
OBEC VAVŘINEC
Vavřinec 92, 679 13 Sloup, IČO: 00281204

Tisková zpráva č. 3/2014

Výsledky soutěže ve sběru nepoužívaných elektrozařízení.

V měsíci  září  letošního roku vyhlásila  naše obce,  která provozuje více jak 2 roky Sběrný dvůr 
odpadů ve Veselici,  soutěž ve sběru něpoužívaných elektrospotřebičů. Jejím cíle bylo  zvýšit  ve 
sloupském regionu povědomí o systému zpětném odběru elektrozařízení. Občané v regionu mohli v 
termínu do 15. listopadu 2014 donést na sběrný dvůr jakékoli  elektrozařízení,  které  již v jejich 
domácnostech dosloužilo. Podmínkou k účasti v soutěži a zařazení do slosování o některou z 10 cen 
bylo  donést minimálně 2 ks elektrozařízení.  V období  od vyhlášení  soutěže do jejího ukončení 
došlo k nárustu odevzdaných elektrospotřebičů a lze konstatovat, že soutěž určitě splnila svůj cíl. V 
průběhu  soutěže  převzala  obsluha  sběrného  dvoru  celkem  106  soutěžních  listů.  Z  nich  bylo 
vylosováno 10  soutěžících,  kteří  obdrží  dárkový  balík v  hodnotě 400 Kč. Výhru je možné si  
vyzvednou v době od pondělí 15. do čtvrtku 18. prosince 2014 na Obecním úřadu Vavřinec, a to v 
době od 7. do 15.  hod. 

Všem výhercům gratuluji a současně jim i ostatním soutěžícím děkuji za účast v soutěži a věřím, že  
zústanou i nadále příznivci sběrného dvoru.         

Výherci soutěže.

Výherce Adresa

Mateřská škola Vavřinec Vavřinec 54 

Kadlec Milan Vavřinec 149

Vybíhal Jiří Vavřinec 126

Jarůšek Kryštof Veselice 100

Králíková Simona Šošůvka 13

Vaňurová Jaromíra Vavřinec 36

Fabiánková Božena Veselice 88

Souček Jiří Veselice 90

Svoboda Lukáš Šošůvka 194

Jarůšek Alois Veselice 59

Ve Vavřinci 8.12.2014
Miloslav Novotný, starosta obce, č.t. 725116593 

 starosta@vavrinec.cz

mailto:starosta@vavrinec.cz

